LINAK.CN/MEDLINE-CARELINE
电动推杆 LA28 紧凑型
产品数据表
LA28是一款紧凑强劲的推杆，设计用于医疗设备或工业应用的系
统解决方案，包括轮椅、治疗椅、病人移位机或医护床等。
LA28紧凑型推杆具有以下优点：
• 设计紧凑，安装尺寸小
• 金属背部连接件让推杆能够承受高静态拉力并确保高安全性

287xxx-xxxxx1xx 800 0/800 0 0/0 12 46.0 33.5 100-600 - 3.1
287xxx-4xxxx1xx 800 0/800 800 0/800 12 45.9 33.5 100-600 - 3.1
订购代码 最大推力
(N)
最大拉力(N)
塑料/铝质
*推动负载时
最大自锁力
（N）
*拉动负载时最
大自锁力（N）
(塑料/铝质)
螺距
（mm/螺
杆每转）
典型负载速度（mm/s） 标准行程
（mm）
步长50 mm
典型电流
无负载 满负载 12V 24V
285xxx-xxxxx2xx 3000 0/2000 3000 0/2000 2.5 8.6 3.6 100-400 6.6 -
281xxx-xxxxx2xx 2000 0/2000 2000 0/2000 3 10.2 6.2 100-400 6.9 -
282xxx-xxxxx2xx 2000 0/2000 500 0/500 6 19.9 8.2 100-400 7.7 -
282xxx-xxxxx2xx 2000 0/2000 2000 0/2000 6 19.8 7.0 100-400 8.5 -
283xxx-4xxxx2xx 1500 0/1500 0 0/0 9 28.9 11.7 100-600 7.9 -
283xxx-xxxxx2xx 1500 0/1500 1500 0/1500 9 26.5 2.8 100-600 7.9 -
287xxx-4xxxx2xx 800 0/800 0 0/0 12 25.8 17.1 100-600 5.9 -
287xxx-xxxxx2xx 800 0/800 800 0/800 12 25.8 17.1 100-600 5.9 -
以上数据
在推杆连接到稳定电源时测量获得。
28
1
1
0
A
-
1
0
250
0
3
0
订购示例：
推杆类型
螺杆类型
位置
选项：
(电机位置)
电缆
安装尺寸
电机类型
IP等级
行程长度
选项
颜色
背部连接件
LA
28110A-10250030所选产品编号：
280	 =  LA28C
1 =  3 mm（1螺纹）
2 =  6 mm（2螺纹）
3	 =  9 mm（3螺纹）
4 =  4 mm（2螺纹）
5 =  2,5 mm（1螺纹）
6 =  2 mm（1螺纹）
7 =  12 mm（4螺纹）
A =  0°
B =  30°
C	 =  60°
D =  90°
E =  120°
F =  150°
G =  180°